ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

DIRETORIA GERAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologa resultado do Processo Seletivo Externo realizado pela OVG e dá outras providências.

A DIRETORIA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° – Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Externo, concernente ao Termo de Referência n°
006/2022 (000028201611), apresentado pela Comissão do Processo Seletivo, instituída pela Portaria n° 046/2022 - DIGER
(000027559176), de 10/02/2022, para provimento de 10 (dez) vagas de Cuidador(a) de Idosos I - Nível "A", 02 (duas) vagas de
Instrutor(a) - Nível "A"/ Função: Instrutor(a) de Inclusão Digital, 02 (duas) vagas de Monitor(a) - Nível "A", 01 (uma) vaga de
Fisioterapeuta - Nível "A", 01 (uma) vaga de Fonoaudiólogo(a) - Nível "A", 01 (uma) vaga de Médico(a) - Nível "A" e 01 (uma) vaga
de Terapeuta Ocupacional - Nível "A", para atuarem nas unidades, jurisdicionadas à Diretoria de Ações Sociais, bem como registro no
cadastro reserva, consagrando como exatos e definitivos os resultados finais das listagens constantes no processo 202100058004257.

Art. 2º – Validar o presente Processo Seletivo até o provimento das vagas e das que por ventura surgirem;
Art. 3º – Publique-se a classificação definitiva; e
Art. 4º – Esta Homologação entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Diretoria Geral da Organização das Voluntárias de Goiás, aos 20 de maio de 2022.

Thomas Marcelo e Silva
Diretor Geral em substituição

(Portaria n° 124/2022-DIGER - 000029958080)

Documento assinado eletronicamente por THOMAS MARCELO E SILVA, Diretor (a), em 20/05/2022, às 10:19, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000030251024 e o código CRC
59C40F1A.

DIRETORIA GERAL

RUA T-14, 249 - SETOR BUENO - CEP 74230-130 - GOIÂNIA - GO

Referência: Processo nº 202100058004257 SEI 000030251024

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000030251024&crc=59C40F1A